Direção:  SECOM ANO MMXXI – BOM JESUS – PB

1

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                           Bom Jesus 31 de maio de 2021

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ÍNDICE:
DECRETO  LEGISLATIVO 01/2021 FICA DECRETADO A SUSPENSÃO DO USO DAS

DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL, NO
PRAZO DE 01/06/2021 ATÉ O DIA 11/06/2021 EM
DECORRÊNCIA DAS MEDIDAS EMERGENCIAIS DE
SAÚDE PÚBLICA EM DECORRÊNCIA DO
CORONAVÍRUS (COVID 19) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Pág. 02

Direção:  SECOM ANO MMXXI – BOM JESUS – PB

2

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                           Bom Jesus 31 de maio de 2021

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 31 DE MAIO DE 2021.
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de

Novembro 1985
Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

Atos do Poder Legislativo